
桂林市2024年中考阳朔县普通高中
录取资格一等一档表（六等以上）

说明：等级=总成绩（综合素质评价）学科组合（体育）

等级 人数 累计人数

一(A)7A(A) 17 17
一(A)7A(B) 2 19

一(A)6A1B(A) 16 35
一(A)6A1B(B) 4 39
一(A)6A1C(A) 3 42
一(A)6A1C(B) 4 46
一(A)5A2B(A) 18 64
一(A)5A2B(B) 9 73

一(A)5A1B1C(A) 5 78
一(A)5A1B1C(B) 1 79
一(A)5A1B1D(A) 2 81
一(A)4A3B(A) 14 95
一(A)4A3B(B) 9 104

一(A)4A2B1C(A) 9 113
一(A)4A2B1C(B) 5 118
一(A)4A2B1C(C) 1 119
一(A)4A2B1D(A) 1 120
一(A)4A1B2C(A) 4 124
一(A)4A1B2C(B) 2 126
一(A)4A3C(A) 2 128
一(A)4A3C(B) 1 129
一(A)3A4B(A) 11 140
一(A)3A4B(B) 3 143

一(A)3A3B1C(A) 11 154
一(A)3A3B1C(B) 8 162
一(A)3A3B1C(C) 1 163
一(A)3A2B2C(A) 7 170

一(A)3A2B1C1D(A) 2 172
一(A)3A1B3C(A) 3 175
一(A)2A5B(A) 9 184
一(A)2A5B(B) 3 187

一(A)2A4B1C(A) 13 200
一(A)2A4B1C(B) 6 206
一(A)2A4B1D(A) 1 207
一(A)2A4B1D(B) 1 208
一(A)2A3B2C(A) 12 220
一(A)2A3B2C(B) 5 225

一(A)2A3B1C1D(A) 1 226
一(A)2A2B3C(A) 3 229
一(A)2A2B3C(B) 2 231

一(A)2A2B2C1D(A) 1 232
一(A)1A6B(A) 4 236



一(A)1A6B(B) 3 239
一(A)1A5B1C(A) 11 250
一(A)1A5B1C(B) 1 251
一(A)1A5B1D(A) 1 252
一(A)1A4B2C(A) 7 259
一(A)1A4B2C(B) 3 262
一(A)1A4B2C(C) 1 263
一(A)1A3B3C(A) 6 269
一(A)1A3B3C(B) 1 270
一(A)1A2B4C(A) 3 273
一(A)1A2B4C(B) 1 274

一(A)1A2B2C2D(A) 1 275
一(A)1A1B5C(A) 3 278
一(A)1A6C(A) 1 279
一(A)6B1C(A) 2 281
一(A)5B2C(A) 1 282

一(A)5B1C1D(A) 1 283
一(A)4B3C(A) 2 285

二(A)4A1B2C(B) 1 286
二(A)4A1B1C1D(C) 1 287
二(A)3A3B1C(C) 1 288
二(A)3A2B2C(B) 4 292

二(A)3A2B1C1D(B) 2 294
二(A)3A1B3C(A) 1 295
二(A)3A1B3C(B) 2 297

二(A)3A1B2C1D(B) 1 298
二(A)3A1B2C1E(B) 1 299
二(A)2A4B1C(B) 1 300
二(A)2A4B1C(C) 3 303
二(A)2A3B2C(A) 2 305
二(A)2A3B2C(B) 7 312
二(A)2A3B2C(C) 2 314

二(A)2A3B1C1D(A) 2 316
二(A)2A3B1C1D(B) 2 318
二(A)2A3B2D(B) 1 319

二(A)2A3B1D1E(A) 1 320
二(A)2A2B3C(A) 4 324
二(A)2A2B3C(B) 1 325
二(A)2A2B3C(C) 1 326

二(A)2A2B2C1D(A) 4 330
二(A)2A2B2C1D(B) 2 332
二(A)2A2B1C2D(A) 4 336
二(A)2A2B1C2D(B) 1 337

二(A)2A2B1C1D1E(A) 1 338
二(A)2A2B3D(A) 1 339
二(A)2A2B3D(C) 1 340
二(A)2A1B4C(A) 4 344

二(A)2A1B3C1D(A) 2 346
二(A)2A1B3C1D(C) 3 349
二(A)2A1B2C2D(A) 2 351
二(A)2A1B2C2D(B) 1 352

二(A)2A5C(B) 1 353



二(A)2A5C(C) 1 354
二(A)2A4C1D(A) 2 356
二(A)2A4C1D(B) 2 358
二(A)2A4C1E(A) 1 359
二(A)2A3C2D(B) 1 360
二(A)1A5B1C(A) 1 361
二(A)1A5B1C(B) 2 363
二(A)1A5B1C(C) 1 364
二(A)1A4B2C(A) 5 369
二(A)1A4B2C(B) 1 370

二(A)1A4B1C1D(A) 5 375
二(A)1A4B1C1D(B) 3 378
二(A)1A3B3C(A) 9 387
二(A)1A3B3C(B) 5 392
二(A)1A3B3C(C) 2 394

二(A)1A3B2C1D(A) 6 400
二(A)1A3B2C1D(B) 5 405
二(A)1A3B2C1E(A) 1 406
二(A)1A3B1C2D(A) 1 407
二(A)1A2B4C(A) 4 411
二(A)1A2B4C(B) 1 412
二(A)1A2B4C(C) 2 414

二(A)1A2B3C1D(A) 9 423
二(A)1A2B3C1D(B) 8 431
二(A)1A2B3C1D(C) 1 432
二(A)1A2B2C2D(A) 5 437
二(A)1A2B2C2D(B) 1 438
二(A)1A2B2C2D(C) 1 439
二(A)1A1B5C(A) 8 447
二(A)1A1B5C(B) 2 449
二(A)1A1B5C(C) 1 450

二(A)1A1B4C1D(A) 5 455
二(A)1A1B4C1D(B) 1 456
二(A)1A1B3C2D(A) 9 465
二(A)1A1B3C2D(B) 2 467
二(A)1A1B2C3D(A) 1 468
二(A)1A1B2C3D(B) 1 469
二(A)1A1B2C3D(C) 1 470
二(A)1A5C1D(A) 1 471
二(A)1A4C2D(A) 1 472
二(A)1A4C2D(B) 1 473
二(A)1A3C3D(A) 1 474
二(A)1A3C3D(B) 1 475
二(A)6B1C(A) 2 477
二(A)6B1C(B) 1 478
二(A)6B1D(A) 1 479
二(A)6B1D(B) 1 480
二(A)5B2C(A) 3 483
二(A)5B2C(B) 1 484
二(A)5B2C(C) 1 485

二(A)5B1C1D(B) 1 486
二(A)5B2D(A) 1 487



二(A)4B3C(A) 7 494
二(A)4B3C(B) 3 497

二(A)4B2C1D(A) 1 498
二(A)4B2C1D(B) 3 501
二(A)4B2C1D(C) 1 502
二(A)4B2C1F(A) 1 503
二(A)4B1C2D(B) 2 505

二(A)4B1C1D1E(A) 1 506
二(A)3B4C(A) 11 517
二(A)3B4C(B) 5 522

二(A)3B3C1D(A) 9 531
二(A)3B3C1D(B) 3 534
二(A)3B3C1D(C) 1 535
二(A)3B2C2D(A) 9 544
二(A)3B2C2D(B) 4 548
二(A)3B4D(B) 1 549
二(A)2B5C(A) 8 557
二(A)2B5C(B) 7 564
二(A)2B5C(C) 1 565

二(A)2B4C1D(A) 11 576
二(A)2B4C1D(B) 7 583
二(A)2B3C2D(A) 9 592
二(A)2B3C2D(B) 7 599

二(A)2B3C1D1E(A) 1 600
二(A)2B2C3D(A) 2 602
二(A)2B2C3D(B) 1 603
二(A)2B1C4D(B) 1 604
二(A)1B6C(A) 8 612
二(A)1B6C(B) 1 613

二(A)1B5C1D(A) 9 622
二(A)1B5C1D(B) 4 626
二(A)1B5C1D(C) 1 627
二(A)1B4C2D(A) 4 631
二(A)1B4C2D(B) 2 633

二(A)1B4C1D1E(A) 1 634
二(A)1B3C3D(A) 4 638
二(A)1B3C3D(B) 1 639
二(A)1B2C4D(A) 1 640

二(A)7C(A) 2 642
二(A)7C(B) 3 645

二(A)6C1D(A) 4 649
二(A)5C2D(A) 1 650
二(A)3C4D(B) 1 651

二(B)1A1B2C3D(B) 1 652
二(B)3B1C3D(A) 1 653

三(A)3A1C2D1E(D) 1 654
三(A)3A1C1D1E1F(A) 1 655
三(A)2A2B2D1E(A) 1 656
三(A)2A1B3C1F(B) 1 657
三(A)2A1B3D1E(B) 1 658
三(A)2A3C2D(B) 1 659

三(A)1A3B1D2E(B) 1 660



三(A)1A2B2C1D1E(B) 1 661
三(A)1A2B2C1D1F(B) 1 662
三(A)1A2B2C2E(A) 1 663

三(A)1A2B1C2D1E(B) 1 664
三(A)1A2B4D(A) 2 666

三(A)1A2B3D1E(C) 1 667
三(A)1A1B4C1D(B) 1 668
三(A)1A1B4C1E(A) 1 669
三(A)1A1B3C2D(B) 1 670
三(A)1A1B3C2D(C) 1 671

三(A)1A1B3C1D1E(A) 2 673
三(A)1A1B3C1D1F(B) 1 674
三(A)1A1B3C2E(A) 1 675
三(A)1A1B2C3D(B) 2 677
三(A)1A1B2C3D(C) 1 678

三(A)1A1B2C2D1E(A) 1 679
三(A)1A1B2C1D2E(A) 1 680
三(A)1A1B1C4D(A) 1 681
三(A)1A1B1C4D(B) 1 682

三(A)1A1B1C3D1E(A) 1 683
三(A)1A1B1C1D3E(A) 1 684

三(A)1A5C1D(C) 1 685
三(A)1A4C2D(A) 2 687
三(A)1A3C3D(A) 3 690
三(A)1A3C3D(B) 1 691
三(A)1A3C3D(C) 1 692

三(A)1A3C2D1E(A) 1 693
三(A)1A2C4D(A) 1 694
三(A)1A2C4D(B) 3 697

三(A)1A2C3D1E(A) 1 698
三(A)1A2C2D2E(B) 1 699
三(A)1A2C1D3E(A) 1 700
三(A)4B2C1D(C) 1 701
三(A)3B4C(D) 1 702

三(A)3B3C1D(C) 2 704
三(A)3B2C2D(A) 1 705
三(A)3B2C2D(B) 2 707
三(A)3B2C2D(C) 1 708

三(A)3B2C1D1E(A) 1 709
三(A)3B2C1D1F(A) 1 710
三(A)3B1C3D(A) 2 712
三(A)3B1C3D(B) 1 713

三(A)3B1C2D1E(B) 3 716
三(A)3B2D2E(B) 1 717
三(A)2B4C1D(B) 3 720
三(A)2B4C1D(C) 2 722
三(A)2B3C2D(A) 5 727
三(A)2B3C2D(B) 7 734
三(A)2B3C2D(C) 2 736

三(A)2B3C1D1E(A) 1 737
三(A)2B3C1D1E(B) 1 738
三(A)2B2C3D(A) 2 740



三(A)2B2C3D(B) 7 747
三(A)2B2C3D(C) 1 748

三(A)2B2C2D1E(A) 2 750
三(A)2B2C2D1E(B) 1 751
三(A)2B2C2D1E(C) 1 752
三(A)2B1C4D(A) 4 756
三(A)2B1C4D(B) 2 758

三(A)2B1C3D1E(A) 2 760
三(A)2B1C3D1E(B) 1 761
三(A)2B1C3D1E(C) 1 762
三(A)2B1C2D2E(B) 1 763

三(A)2B5D(B) 1 764
三(A)2B4D1E(A) 2 766
三(A)2B4D1E(B) 2 768
三(A)1B6C(B) 1 769
三(A)1B6C(C) 1 770

三(A)1B5C1D(A) 6 776
三(A)1B5C1D(B) 4 780
三(A)1B5C1D(C) 3 783
三(A)1B5C1E(B) 1 784
三(A)1B4C2D(A) 8 792
三(A)1B4C2D(B) 10 802

三(A)1B4C1D1E(A) 2 804
三(A)1B4C1D1E(B) 1 805
三(A)1B4C1D1F(A) 1 806
三(A)1B3C3D(A) 12 818
三(A)1B3C3D(B) 6 824
三(A)1B3C3D(C) 2 826

三(A)1B3C2D1E(A) 3 829
三(A)1B3C2D1E(B) 4 833
三(A)1B3C2D1E(C) 3 836
三(A)1B3C2D1F(A) 1 837
三(A)1B3C1D2E(A) 1 838
三(A)1B3C1D2E(B) 1 839

三(A)1B3C1D1E1F(A) 1 840
三(A)1B2C4D(A) 11 851
三(A)1B2C4D(B) 13 864
三(A)1B2C4D(C) 1 865

三(A)1B2C3D1E(A) 7 872
三(A)1B2C3D1E(B) 3 875
三(A)1B2C3D1F(A) 1 876
三(A)1B2C2D2E(B) 2 878

三(A)1B2C2D1E1F(A) 1 879
三(A)1B2C1D3E(B) 1 880

三(A)1B2C1D2E1F(A) 1 881
三(A)1B1C5D(A) 4 885
三(A)1B1C5D(B) 6 891

三(A)1B1C4D1E(A) 4 895
三(A)1B1C4D1E(B) 1 896
三(A)1B1C4D1E(C) 1 897
三(A)1B1C3D2E(A) 1 898

三(A)1B1C3D1E1F(A) 1 899



三(A)1B6D(A) 2 901
三(A)1B6D(B) 2 903

三(A)1B5D1E(B) 1 904
三(A)1B4D2E(A) 1 905
三(A)6C1D(A) 2 907
三(A)6C1D(B) 1 908
三(A)6C1D(C) 1 909
三(A)5C2D(A) 4 913
三(A)5C2D(B) 10 923
三(A)5C2D(C) 3 926

三(A)5C1D1E(A) 2 928
三(A)5C1D1E(C) 1 929
三(A)4C3D(A) 16 945
三(A)4C3D(B) 7 952
三(A)4C3D(C) 3 955

三(A)4C2D1E(A) 7 962
三(A)4C2D1E(B) 4 966
三(A)4C2D1E(C) 1 967
三(A)4C2D1F(A) 1 968
三(A)4C1D2E(A) 1 969
三(A)4C1D2E(B) 1 970
三(A)3C4D(A) 17 987
三(A)3C4D(B) 12 999
三(A)3C4D(C) 3 1002

三(A)3C3D1E(A) 9 1011
三(A)3C3D1E(B) 6 1017
三(A)3C2D2E(A) 3 1020
三(A)2C5D(A) 16 1036
三(A)2C5D(B) 16 1052

三(A)2C4D1E(A) 10 1062
三(A)2C4D1E(B) 4 1066
三(A)2C4D1F(A) 1 1067
三(A)2C3D2E(A) 2 1069
三(A)2C3D2E(B) 4 1073
三(A)1C6D(A) 5 1078
三(A)1C6D(B) 4 1082
三(A)1C6D(C) 2 1084

三(A)1C5D1E(A) 5 1089
三(A)1C5D1E(B) 4 1093
三(A)1C4D2E(A) 2 1095
三(A)1C4D2E(B) 2 1097

三(A)7D(A) 1 1098
三(A)6D1E(A) 1 1099
三(A)5D2E(A) 1 1100

三(B)2B2C3D(B) 1 1101
四(A)1A2C3D1E(C) 1 1102

四(A)1A1C3D1E1F(B) 1 1103
四(A)1A1C2D3E(C) 1 1104

四(A)1A1C2D1E2F(C) 1 1105
四(A)1A3D2E1F(B) 1 1106

四(A)2B2C1D1E1F(B) 1 1107
四(A)2B1C2D2E(C) 1 1108



四(A)2B1C1D2E1F(A) 1 1109
四(A)2B4D1E(B) 1 1110
四(A)2B2D3E(A) 1 1111
四(A)2B1D4E(B) 1 1112

四(A)2B1D3E1F(A) 1 1113
四(A)1B2C4D(C) 1 1114

四(A)1B2C3D1E(C) 1 1115
四(A)1B2C2D2E(C) 1 1116

四(A)1B2C2D1E1F(A) 1 1117
四(A)1B2C1D3E(C) 1 1118
四(A)1B1C5D(B) 1 1119
四(A)1B1C5D(C) 1 1120

四(A)1B1C4D1E(A) 1 1121
四(A)1B1C4D1E(B) 7 1128
四(A)1B1C4D1E(C) 1 1129
四(A)1B1C3D2E(A) 1 1130
四(A)1B1C3D2E(B) 3 1133

四(A)1B1C3D1E1F(B) 1 1134
四(A)1B1C2D3E(D) 1 1135

四(A)1B1C2D2E1G(C) 1 1136
四(A)1B1C2D1E2G(A) 1 1137
四(A)1B1C1D3E1F(B) 1 1138
四(A)1B1C1D2E2F(B) 1 1139

四(A)1B5D1F(A) 1 1140
四(A)1B5D1F(C) 1 1141
四(A)1B4D2E(A) 1 1142
四(A)1B4D2E(B) 1 1143
四(A)1B4D2E(C) 1 1144
四(A)1B3D3E(A) 1 1145
四(A)1B3D3E(B) 1 1146

四(A)1B3D2E1F(B) 1 1147
四(A)1B3D1E2F(B) 1 1148
四(A)1B2D4E(A) 1 1149
四(A)1B2D4E(B) 1 1150
四(A)1B1D5E(B) 2 1152
四(A)5C1D1G(A) 1 1153
四(A)4C1D2E(C) 1 1154

四(A)4C1D1E1F(A) 1 1155
四(A)4C1D1E1F(B) 1 1156
四(A)4C1D1E1G(B) 1 1157
四(A)4C2E1F(A) 1 1158
四(A)3C4D(B) 1 1159

四(A)3C3D1E(B) 3 1162
四(A)3C2D2E(A) 5 1167
四(A)3C2D2E(B) 2 1169

四(A)3C2D1E1F(A) 1 1170
四(A)3C1D3E(A) 2 1172
四(A)3C1D3E(B) 1 1173
四(A)3C1D3E(C) 1 1174

四(A)3C1D2E1F(A) 1 1175
四(A)3C1D2E1F(B) 1 1176
四(A)3C3E1G(B) 1 1177



四(A)2C5D(B) 1 1178
四(A)2C5D(C) 2 1180

四(A)2C4D1E(A) 4 1184
四(A)2C4D1E(B) 7 1191
四(A)2C4D1E(C) 2 1193
四(A)2C4D1F(A) 1 1194
四(A)2C4D1F(B) 2 1196
四(A)2C3D2E(A) 8 1204
四(A)2C3D2E(B) 3 1207
四(A)2C3D2E(C) 2 1209
四(A)2C3D2E(D) 1 1210

四(A)2C3D1E1F(A) 1 1211
四(A)2C3D1E1F(B) 1 1212
四(A)2C3D1E1G(A) 1 1213
四(A)2C2D3E(A) 6 1219
四(A)2C2D3E(B) 11 1230

四(A)2C2D2E1F(A) 2 1232
四(A)2C2D2E1F(B) 5 1237
四(A)2C2D2E1F(D) 1 1238
四(A)2C1D4E(B) 3 1241
四(A)2C1D4E(C) 4 1245

四(A)2C1D3E1F(A) 1 1246
四(A)2C1D3E1F(C) 1 1247
四(A)2C4E1F(B) 1 1248
四(A)1C6D(A) 3 1251
四(A)1C6D(B) 3 1254
四(A)1C6D(C) 1 1255

四(A)1C5D1E(A) 9 1264
四(A)1C5D1E(B) 18 1282
四(A)1C5D1E(C) 5 1287
四(A)1C5D1F(B) 1 1288
四(A)1C4D2E(A) 14 1302
四(A)1C4D2E(B) 17 1319
四(A)1C4D2E(C) 5 1324
四(A)1C4D2E(D) 1 1325

四(A)1C4D1E1F(B) 2 1327
四(A)1C4D1E1F(D) 1 1328
四(A)1C3D3E(A) 3 1331
四(A)1C3D3E(B) 10 1341
四(A)1C3D3E(C) 6 1347
四(A)1C3D3E(D) 1 1348

四(A)1C3D2E1F(A) 5 1353
四(A)1C3D2E1F(B) 2 1355
四(A)1C3D2E1F(C) 3 1358
四(A)1C3D1E2F(B) 2 1360
四(A)1C3D3F(B) 1 1361
四(A)1C2D4E(A) 8 1369
四(A)1C2D4E(B) 12 1381
四(A)1C2D4E(C) 3 1384

四(A)1C2D3E1F(A) 7 1391
四(A)1C2D3E1F(B) 3 1394
四(A)1C2D3E1F(C) 2 1396



四(A)1C2D3E1F(D) 1 1397
四(A)1C2D2E1F1G(A) 1 1398
四(A)1C2D1E3F(B) 1 1399
四(A)1C1D5E(A) 2 1401
四(A)1C1D5E(B) 3 1404

四(A)1C1D4E1F(A) 2 1406
四(A)1C1D4E1F(B) 2 1408
四(A)1C1D3E2F(A) 1 1409

四(A)1C6E(B) 1 1410
四(A)1C5E1F(A) 1 1411
四(A)1C5E1F(B) 1 1412

四(A)7D(A) 1 1413
四(A)7D(B) 7 1420
四(A)7D(C) 2 1422

四(A)6D1E(A) 9 1431
四(A)6D1E(B) 12 1443
四(A)6D1E(C) 2 1445
四(A)6D1E(D) 1 1446
四(A)6D1F(A) 1 1447
四(A)6D1F(B) 1 1448
四(A)5D2E(A) 8 1456
四(A)5D2E(B) 10 1466
四(A)5D2E(C) 1 1467

四(A)5D1E1F(B) 2 1469
四(A)4D3E(A) 18 1487
四(A)4D3E(B) 13 1500
四(A)4D3E(C) 5 1505

四(A)4D2E1F(A) 6 1511
四(A)4D2E1F(B) 4 1515
四(A)4D2E1F(C) 2 1517
四(A)4D1E2F(A) 1 1518
四(A)3D4E(A) 12 1530
四(A)3D4E(B) 20 1550
四(A)3D4E(C) 10 1560

四(A)3D3E1F(A) 7 1567
四(A)3D3E1F(B) 6 1573
四(A)3D3E1F(C) 3 1576
四(A)3D2E2F(A) 1 1577
四(A)3D2E2F(B) 1 1578
四(A)3D1E3F(A) 1 1579
四(A)2D5E(A) 10 1589
四(A)2D5E(B) 9 1598
四(A)2D5E(C) 1 1599

四(A)2D4E1F(A) 9 1608
四(A)2D4E1F(B) 5 1613
四(A)2D4E1F(D) 1 1614
四(A)2D3E2F(A) 1 1615
四(A)2D3E2F(B) 1 1616
四(A)1D6E(A) 2 1618
四(A)1D6E(B) 2 1620
四(A)1D6E(C) 1 1621

四(A)1D5E1F(A) 2 1623



四(A)1D5E1F(B) 1 1624
四(B)2C2D3E(B) 1 1625

四(B)1C2D2E2F(A) 1 1626
四(B)3D3E1G(A) 1 1627
四(B)2D4E1F(A) 1 1628
五(A)1B4E2F(A) 1 1629

五(A)1B3E2F1G(C) 1 1630
五(A)3C3E1F(C) 1 1631

五(A)2C1D1E2F1G(B) 1 1632
五(A)2C3E1F1G(A) 1 1633
五(A)2C2E3F(B) 1 1634
五(A)1C2D4E(B) 2 1636
五(A)1C2D4E(C) 1 1637
五(A)1C2D4E(D) 1 1638

五(A)1C2D3E1F(B) 1 1639
五(A)1C2D3E1F(C) 1 1640
五(A)1C2D2E2F(B) 1 1641

五(A)1C2D2E1F1G(C) 1 1642
五(A)1C1D5E(A) 1 1643
五(A)1C1D5E(C) 2 1645

五(A)1C1D4E1F(B) 2 1647
五(A)1C1D4E1F(C) 2 1649
五(A)1C1D4E1G(A) 1 1650
五(A)1C1D3E2F(B) 3 1653
五(A)1C1D2E3F(B) 1 1654
五(A)1C5E1F(B) 2 1656
五(A)1C5E1F(C) 4 1660
五(A)1C5E1G(A) 1 1661
五(A)1C4E2F(A) 3 1664
五(A)1C3E3F(B) 2 1666

五(A)1C3E2F1G(B) 1 1667
五(A)4D3E(C) 1 1668

五(A)4D2E1F(B) 3 1671
五(A)4D2F1G(B) 1 1672
五(A)3D4E(B) 2 1674
五(A)3D4E(C) 2 1676
五(A)3D4E(D) 1 1677

五(A)3D3E1F(A) 4 1681
五(A)3D3E1F(B) 3 1684
五(A)3D3E1F(C) 7 1691
五(A)3D3E1F(D) 2 1693
五(A)3D3E1G(C) 1 1694
五(A)3D2E2F(B) 8 1702

五(A)3D2E1F1G(A) 1 1703
五(A)3D2E1F1G(D) 1 1704
五(A)3D1E3F(B) 1 1705
五(A)3D1E3F(C) 1 1706
五(A)2D5E(A) 1 1707
五(A)2D5E(B) 3 1710
五(A)2D5E(C) 2 1712
五(A)2D5E(D) 1 1713

五(A)2D4E1F(A) 4 1717



五(A)2D4E1F(B) 13 1730
五(A)2D4E1F(C) 11 1741
五(A)2D4E1F(D) 1 1742
五(A)2D4E1G(B) 1 1743
五(A)2D3E2F(A) 8 1751
五(A)2D3E2F(B) 9 1760
五(A)2D3E2F(C) 5 1765

五(A)2D3E1F1G(A) 1 1766
五(A)2D3E1F1G(B) 3 1769
五(A)2D2E3F(A) 3 1772
五(A)2D2E3F(B) 2 1774
五(A)2D2E3F(C) 6 1780

五(A)2D2E2F1G(A) 1 1781
五(A)2D2E2F1G(B) 1 1782
五(A)2D1E4F(A) 2 1784
五(A)2D1E4F(B) 1 1785
五(A)2D1E4F(C) 2 1787
五(A)2D4F1G(A) 1 1788
五(A)1D6E(A) 4 1792
五(A)1D6E(B) 11 1803
五(A)1D6E(C) 5 1808
五(A)1D6E(D) 1 1809

五(A)1D5E1F(A) 8 1817
五(A)1D5E1F(B) 17 1834
五(A)1D5E1F(C) 14 1848
五(A)1D5E1G(B) 1 1849
五(A)1D4E2F(A) 8 1857
五(A)1D4E2F(B) 12 1869
五(A)1D4E2F(C) 6 1875
五(A)1D4E2F(D) 1 1876

五(A)1D4E1F1G(A) 2 1878
五(A)1D4E1F1G(B) 3 1881
五(A)1D3E3F(A) 5 1886
五(A)1D3E3F(B) 5 1891
五(A)1D3E3F(C) 4 1895

五(A)1D3E2F1G(A) 2 1897
五(A)1D3E2F1G(B) 1 1898
五(A)1D3E2F1G(C) 1 1899
五(A)1D3E2F1G(D) 1 1900
五(A)1D2E4F(A) 4 1904
五(A)1D2E4F(B) 7 1911
五(A)1D2E4F(C) 1 1912
五(A)1D1E5F(B) 1 1913

五(A)7E(B) 8 1921
五(A)7E(C) 2 1923

五(A)6E1F(A) 5 1928
五(A)6E1F(B) 15 1943
五(A)6E1F(C) 5 1948
五(A)6E1G(A) 1 1949
五(A)6E1G(B) 1 1950
五(A)5E2F(A) 6 1956
五(A)5E2F(B) 12 1968



五(A)5E2F(C) 10 1978
五(A)5E1F1G(A) 2 1980
五(A)5E1F1G(C) 2 1982
五(A)4E3F(A) 5 1987
五(A)4E3F(B) 16 2003
五(A)4E3F(C) 4 2007

五(A)4E2F1G(A) 2 2009
五(A)4E2F1G(B) 3 2012
五(A)4E1F2G(A) 1 2013
五(A)3E4F(A) 6 2019
五(A)3E4F(B) 3 2022
五(A)3E4F(C) 1 2023

五(A)3E3F1G(A) 2 2025
五(A)3E3F1G(B) 1 2026
五(A)2E5F(A) 3 2029
五(A)2E5F(B) 1 2030

五(B)1C2D1E3F(C) 1 2031
五(B)3D3E1F(C) 1 2032
五(B)3D1E3F(C) 1 2033
五(B)2D5E(C) 1 2034

五(B)2D4E1F(B) 1 2035
五(B)2D3E2F(C) 1 2036

五(B)2D3E1F1G(B) 1 2037
五(B)1D6E(B) 1 2038

五(B)1D5E1F(B) 1 2039
五(B)1D5E1F(D) 1 2040

五(B)1D3E2F1G(C) 1 2041
五(B)1D2E4F(B) 1 2042
五(B)1D2E4F(C) 1 2043
五(B)5E2F(A) 2 2045
五(B)5E2F(B) 3 2048
五(B)5E2F(C) 2 2050
五(B)4E3F(B) 1 2051
五(B)4E3F(C) 1 2052

五(B)3E3F1G(A) 1 2053
五(B)1E6F(A) 1 2054

五(C)1C1D3E2F(C) 1 2055
六(A)1C3E2F1G(C) 1 2056
六(A)1C2E4F(C) 1 2057

六(A)1C2E2F2G(B) 1 2058
六(A)2D2E2F1G(D) 1 2059
六(A)1D3E3F(C) 2 2061

六(A)1D3E2F1G(B) 2 2063
六(A)1D3E2F1G(C) 2 2065
六(A)1D3E1F2G(C) 1 2066
六(A)1D2E4F(B) 5 2071

六(A)1D2E3F1G(C) 3 2074
六(A)1D2E2F2G(A) 1 2075
六(A)1D2E2F2G(B) 1 2076
六(A)1D2E2F2G(C) 2 2078
六(A)1D1E5F(B) 1 2079
六(A)1D1E5F(C) 2 2081



六(A)1D1E3F2G(C) 1 2082
六(A)1D1E2F3G(A) 1 2083
六(A)1D1E1F4G(B) 1 2084

六(A)1D6F(A) 1 2085
六(A)1D6F(B) 1 2086

六(A)1D5F1G(B) 1 2087
六(A)1D5F1G(C) 2 2089
六(A)1D4F2G(C) 1 2090
六(A)1D4F2G(D) 1 2091
六(A)1D3F3G(B) 1 2092
六(A)5E2F(B) 1 2093
六(A)5E2F(D) 1 2094

六(A)5E1F1G(D) 1 2095
六(A)4E3F(B) 4 2099
六(A)4E3F(C) 1 2100
六(A)4E3F(D) 1 2101

六(A)4E2F1G(A) 1 2102
六(A)4E2F1G(B) 4 2106
六(A)4E2F1G(C) 1 2107
六(A)4E1F2G(C) 1 2108
六(A)3E4F(A) 3 2111
六(A)3E4F(B) 14 2125
六(A)3E4F(C) 16 2141
六(A)3E4F(D) 1 2142

六(A)3E3F1G(A) 6 2148
六(A)3E3F1G(B) 6 2154
六(A)3E3F1G(C) 1 2155
六(A)3E3F1G(D) 2 2157
六(A)3E2F2G(B) 2 2159
六(A)3E2F2G(C) 1 2160
六(A)3E2F2G(D) 1 2161
六(A)3E1F3G(A) 2 2163
六(A)2E5F(A) 4 2167
六(A)2E5F(B) 5 2172
六(A)2E5F(C) 5 2177
六(A)2E5F(D) 1 2178

六(A)2E4F1G(A) 1 2179
六(A)2E4F1G(B) 10 2189
六(A)2E4F1G(C) 6 2195
六(A)2E4F1G(D) 2 2197
六(A)2E3F2G(A) 2 2199
六(A)2E3F2G(B) 3 2202
六(A)2E3F2G(C) 2 2204
六(A)2E3F2G(D) 2 2206
六(A)2E2F3G(A) 2 2208
六(A)2E2F3G(B) 4 2212
六(A)2E2F3G(C) 1 2213
六(A)2E1F4G(B) 1 2214

六(A)2E1F3G1H(C) 1 2215
六(A)1E6F(A) 6 2221
六(A)1E6F(B) 8 2229
六(A)1E6F(C) 8 2237



六(A)1E6F(D) 4 2241
六(A)1E5F1G(A) 6 2247
六(A)1E5F1G(B) 5 2252
六(A)1E5F1G(C) 10 2262
六(A)1E5F1G(D) 1 2263
六(A)1E5F1H(C) 1 2264
六(A)1E4F2G(A) 4 2268
六(A)1E4F2G(B) 7 2275
六(A)1E4F2G(C) 7 2282
六(A)1E4F2G(D) 1 2283
六(A)1E3F3G(A) 2 2285
六(A)1E3F3G(B) 4 2289
六(A)1E3F3G(C) 3 2292

六(A)1E3F2G1H(C) 1 2293
六(A)1E2F4G(B) 1 2294
六(A)1E2F4G(C) 1 2295

六(A)7F(A) 2 2297
六(A)7F(B) 1 2298
六(A)7F(C) 3 2301

六(A)6F1G(A) 2 2303
六(A)6F1G(B) 8 2311
六(A)6F1G(C) 3 2314
六(A)5F2G(A) 2 2316
六(A)5F2G(B) 9 2325
六(A)5F2G(C) 3 2328

六(A)5F1G1H(C) 1 2329
六(A)4F3G(A) 3 2332
六(A)4F3G(B) 5 2337
六(A)4F3G(C) 2 2339
六(A)3F4G(B) 1 2340

六(B)1D3E2F1G(C) 1 2341
六(B)1D2E4F(B) 1 2342

六(B)1D2E1F2G1H(C) 1 2343
六(B)1D1E5F(C) 1 2344
六(B)1D6F(C) 1 2345

六(B)1D4F2G(C) 1 2346
六(B)1D3F3G(A) 1 2347
六(B)4E1F2G(C) 1 2348
六(B)3E4F(A) 1 2349
六(B)3E4F(C) 1 2350

六(B)3E3F1G(B) 3 2353
六(B)3E3F1G(C) 1 2354
六(B)3E2F2G(A) 2 2356
六(B)2E5F(B) 1 2357

六(B)2E4F1G(A) 3 2360
六(B)2E4F1G(B) 1 2361
六(B)2E4F1G(C) 1 2362
六(B)2E3F2G(A) 1 2363
六(B)2E3F2G(C) 1 2364
六(B)2E3F2G(D) 2 2366
六(B)2E2F3G(B) 2 2368
六(B)2E2F3G(C) 1 2369



六(B)1E6F(B) 2 2371
六(B)1E6F(D) 1 2372

六(B)1E5F1G(C) 4 2376
六(B)1E4F2G(B) 2 2378
六(B)1E3F3G(B) 1 2379
六(B)1E3F3G(C) 2 2381
六(B)1E2F4G(A) 1 2382
六(B)1E2F4G(B) 1 2383

六(B)7F(B) 1 2384
六(B)6F1G(A) 1 2385
六(B)6F1G(B) 2 2387
六(B)5F2G(A) 1 2388
六(B)5F2G(B) 3 2391
六(B)3F4G(C) 1 2392
六(B)2F5G(B) 1 2393

六(C)1D3E1F2G(C) 1 2394
六(C)3E3F1G(A) 1 2395
六(C)3E2F2G(B) 1 2396
六(C)3E2F2G(C) 1 2397
六(C)2E2F3G(D) 1 2398
六(C)1E5F1G(C) 2 2400
六(C)1E4F2G(A) 1 2401
六(C)1E3F3G(B) 1 2402
六(C)5F2G(B) 1 2403




